
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営高槻下田部住宅樹木剪定工事
工事名称

大阪府高槻市登町
工事場所

工　　期 平成２０年　９月１９日　から　平成２０年１１月２０日　まで

平成２０年　９月１８日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）山下造園

請負代金額  ¥4,862,550-  ¥6,856,500-

最低制限価格 ¥231,550-  ¥4,862,550-

入札額

辞退

落札

植村造園土木（株）

室生建設工業

（株）萬信

（有）ワカバ

（株）プランテリア

（株）山下造園

（株）さくら造園　箕面支店

サンダグリーン（株）　池田支店

（株）林光園　池田支店

（株）谷口園芸

大商造園（株）

（株）山満造園

オム庭園

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥4,631,000

 

 ¥4,631,000

 ¥4,631,000

 ¥4,631,000

 ¥4,631,000

 ¥4,631,000

 ¥4,631,000

 ¥4,631,000

 ¥4,650,000

 ¥4,631,000

 ¥5,800,000

 ¥4,631,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営高槻下田部住宅樹木剪定工事
工事名称

大阪府高槻市登町
工事場所

工　　期 平成２０年　９月１９日　から　平成２０年１１月２０日　まで

平成２０年　９月１８日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）山下造園

請負代金額  ¥4,862,550-  ¥6,856,500-

最低制限価格 ¥231,550-  ¥4,862,550-

入札額

（株）三芳園

（株）ユーエムシー

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥4,631,000

 ¥4,631,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


