入札結果表

工事名称		 称	大阪府営高槻下田部住宅樹木剪定工事							
工事場所			大阪府高槻市登町							
工期			平成20年 9月19日 から 平成20年11月20日 まで							
	入札 日時 場所		平成20年 9月18日 午前 9時30分							
			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室							
	落札業	者	(株)山下造園							
	請負代金	額	¥4,862,550-	予定価格			¥6,856,500-			
う	ち取引に係る	る消費税	¥231,550-		最低制限価格			¥4,862,550-		
No		業	当 名	入札額				~~~~		
		. 141 .			[1回	第2[<u> </u>	第3回		
1	植村造園土オ	「(株)			¥4,631,000					
2	室生建設工第	¥		辞退						
3	(株)萬信				¥4,631,000					
4	(有)ワカ <i>l</i>	ľ			¥4,631,000					
5	(株)プラン	/テリア			¥4,631,000					
6	(株)山下道	吉園		落札	¥4,631,000					
7	(株)さくら	造園 箕	面支店		¥4,631,000					
8	サンダグリ-	-ン(株)	池田支店		¥4,631,000					
9	(株)林光園		店		¥4,631,000					
10	(株)谷口園	芸			¥4,650,000					
11	大商造園(树	k)			¥4,631,000					
12	2 (株)山満造園				¥5,800,000					
13	13 オム庭園				¥4,631,000					
	備考	くじにより	決定							

入札結果表

工事名称		尔	大阪府営高槻下田部住宅樹木剪定工事								
工事場所			大阪府高槻市登町								
	I į	朝	成20年 9月19日 から 平成20年11月20日 まで								
	入札 日時		平成20年 9月18日 午前 9時30分								
場所		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業	者	(株)山下造園								
請負代金額			¥4,862,550-		予定価格			¥6,856,500-			
うち取引に係る消費税			¥231,550-		最低制限価格			¥4,862,550-			
No		業	省 名	**	入札額						
				第	第1回 第2回		<u> </u>	第3回			
14	(株)三芳園			¥4,631,000							
15	5 (株)ユーエムシー				¥4,631,000						
	備考	(じにより									